平成 20 年 6 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク オ ン ツ

代 表 者 名 代表取締役社長 東大森 宏

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド ６ ８ １ １ ）

問 合 せ 先

役職・氏名 取 締 役  渡 邊 昌 尋

電 話 ０３－５２１３－３３２２

社債権者による第2回無担保転換社債型新株予約権付社債の

期限前返還請求（経過報告）に関するお知らせ

当社が平成19年5月10日に発行しました第2回無担保転換社債型新株予約権付社債（以下、「本新株予約

権付社債」という）の社債権者であるNippon Equity Partners B.V.（以下、「社債権者」という）による

期限前返還請求に関して、進捗がございましたので下記の通りご報告させて頂きます。

記

１）当社が平成20年3月31日付で開示致しました「社債権者による第2回無担保転換社債型新株予約権付社

  債の期限前返還請求に関するお知らせ」の通り、社債権者の代理人であるTMI総合法律事務所（以下、

  「代理人」という）による申し立てにより当社保有金銭債権に仮差押が行われました。

２）当社が平成 20 年 6月 10 日付で開示致しました通り、東京地方裁判所より通知書が郵便にて届き、平

成 20 年 6月 5日に代理人より裁判所に対し仮差押申立ての一部取下書が提出され、平成 20 年 6月 9

日に取下書が受理され、一部取下が終了したことが明らかになりました。一部取下となった金銭債権

は、債務者が第三債務者に対して有する貸付元金債権でその金額は、4億 7,500 万円です。

３）今般、当社が債権を有する会社（第三債務者）から通知があり、第三債務者に対して東京地方裁判所

から仮差押決定の通知があったことが明らかになりました。明らかになった仮差押は、その仮差押債

権目録によりますと、債務者が第三債務者に対して有する貸金債権 4億 7,500 万円にして、第三債務

者保有の不動産に対する設定登記及び変更登記を経た根抵当権付債権でございます。

４）なお、当該第三債務者への仮差押について、当社への東京地方裁判所からの通知は、本日開示を行っ

ております段階において未達でございますので、到着次第、改めてご報告申し上げます。

以上

 1